Præmissa
indulgentia
concessa
indulgentia
concessa

§. 21. Necnon quod literarum desuper conficiendarum transumptis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus Prælati Ecclesiastici munitis, ubique staretur, prout originalibus literis staretur, & plena fides in judicio & extra adhiberetur, quæ eisdem desuper conficiendis literis daretur, si essent exhibitæ vel ostensæ.

Transumptis
quæ creditur
litteris

§. 22. Quodque literæ ipsæ desuper conficiendæ, cum confectæ forent, ac in eis contenta quæcumque, sub quibusvis revocationibus, modificationibus, limitationibus, & suspensionibus quacumque literarum, gratiarum, & dispositionum per ipsum Clementem prædecessorem, & Sedem prædictam, etiam motu proprio, & ex certa scientia, seu ad Imperatoris, Regum, & Ducum instantiam concessis & concedendis, nullatenus comprehenderentur, sed semper ab illis excepta essent, & esse censerentur. Et quoties revocata, modificata, limitata, suspensa, aut alterata forent, toties in eo statu in quo ante revocationem, modificationem, limitationem, & suspensionem hujusmodi repositæ, restitutæ, & reintegratæ, ac si opus foret de novo concessæ essent, & esse censerentur, & quotiescumque per aliquem, aut plures actus contra ea aut ipsorum aliqua, à quoquam, cujuscumque dignitatis,

Clausula de
bulla præfer-
vitur ap-
positus

status, gradus, & conditionis foret, ex negligentia, vel ignorantia illorum quibus ea concedebantur, aut aliqua causa, scienter vel ignoranter attentari, vel attentata obsequari contingeret, nullum tamen propterea exemptionibus, immunitatibus, libertatibus, gratiis, indulgiis, & privilegiis hujusmodi prejudicium generaretur, sed ea omnia & singula in suo robore, & firmitate permanerent, eisdem literas, absque aliorum instrumentorum, & literarum predictarum productione, & ostensione ad probandum plenè omnia, & singula superius enarrata, & specificata, in iudicio, & extra ubique sufficere, nec ad id probationis alterius adminiculum requiri.

Dubia in d. Societatis favore inter-pretari jussit Subtanaliter judicandi fa- & l. 110.

§. 23. Et si forte contingeret aliquid dubium in dictis per ipsum Clementem prædecessorem confirmatis, aut literis suis super præmissis conficiendis hujusmodi, aut aliquo eorum pro tempore emergi, data verborum ambiguitate, & jurisperitorum interpretatione dictæ Societatis de novo erectæ, ad illius locorum particularium, & personarum favorem interpretari debere. Sicque per quoscumque Judices, ordinarios & extraordinarios, ac delegatos, & causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales sententiari, judicari, & definiti debere, sublata eis, & eorum cuilibet, quacumque alia judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, irritum quoque, & inane quicquid secus fieri, live attentari contingeret, decrevit.